
                                     
                                      HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

 
    

 
 

TED® – Tvorba a Evidence Dokumentů PROGRAM jednání Výboru pro výchovu a vzdělávání ZHMP (který současně plní úkoly v oblasti 
sociální politiky HMP) 

  

Výbor pro výchovu a vzdělávání ZHMP (který současně plní úkoly v 
oblasti sociální politiky HMP) 

 

Program 1. mimořádné jednání 
Výboru pro výchovu a vzdělávání ZHMP (který současně plní úkoly v oblasti sociální politiky 

HMP) konaného jako neveřejné jednání dne 24. 2. 2016 v 15:00 hod. 
4. patro, místnost č. 430, Nová Radnice, Mariánské nám. 2, Praha 1 

 

BOD TISK MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ PŘIZVANÍ 

1. T-VV-0007 Zahájení, schválení programu a volba 
ověřovatele zápisu 

předseda Výboru 
pro výchovu a 
vzdělávání ZHMP 

 

2. T-VV-0008 Aktuální situace na Střední průmyslové škole Na 
Třebešíně 

předseda Výboru 
pro výchovu a 
vzdělávání ZHMP 

 

3. T-VV-0009 Diskuze a závěr předseda Výboru 
pro výchovu a 
vzdělávání ZHMP 

 

 


